4282. 1Stadt. u. Bez. TI. – 2Bez. Locarno TI. – 3Luterius (1375–1383) u. Albertonus (1335–1368) v.
Sax-Misox.
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Abschr. (B), um 1460, ebd., 021.01 (Cartular A), f.156.

Regest: Mohr, Cod. dipl. IV, 65.

Nos Rudolfus comes de Werdenberg de Sangans1 prepositus totumque capitu-
lum ecclesie Curiensis cunctis cupimus fore notum, L quod cum domus seu curia
feodi claustralis sita super curia civitatis Curiensis iuxta et prope domum inhabita-
cionis honorabilis L domini Hainrici Sate l l i 2 adeo foret humanis comodis desti-
tuta, ut nullus canonicorum posset in ea decenter L et comode habitare, cumque ho-
norabilis dominus Hainricus Vngeri 3 noster concanonicus et confrater de nostro
unanimi consilio et favore curiam seu domum eandem restaurando XL. marcas Cu-
r iens( is ) estimacionis et amplius de sua exposuerit facultate, nos sufficienti de libe -
ra cione prehabita et matura nos nostrosque successores ad studiosas preces eiusdem
domini Hainrici ac pure propter deum obtulimus et offerimus obligavimus et obli -
gamus presencium per tenorem ad celebrandum singulis annis perpetuis temporibus
deposicionis eius anniversarium diem, postquam ipsum suum reddere contigerit spi -
ri tum creatori. Ipse quoque dominus Hainricus nostro adhoc accedente consensu et
expresso favore necnon approbacione firma ac valida ordinavit et ordinat per pre sen -
tes, quod omnes et singuli Curienses canonici sui in predicta reformata domo seu
curia successores singulis annis tempore celebracionis exequiarum sui anniversarii de
prefata reedificata domo nomine annui census capitulo Curiensi solvant et ex pe -
diant seu quilibet suus in prenominata domo successor solvat et expediat integraliter
cum effectu IIIIor. libras metzanorum in moneta usuali, quam tunc communiter cives
uti contigerit Curienses, inter canonicos Curienses suis exequiis interessentes nec -
non inter sacerdotes quoscumque die sui anniversarii in ecclesia Curiensi missas
habentes ac eciam inter ministrantes doctorem puerorum et scolares ac edituos divi -
den das iuxta ordinationem per eundem dominum Hainricum iam factam et in libro
exequiarum seu anniversariorum nostre Curiensis ecclesie per ordinem positam et
conscriptam. Et ut hec prescripti ordinantis ordinacio perpetua gaudeat firmitate,
sigil la nostra presentibus sunt appenssa. Datum et actum Curie anno domini Mo.
CCCo.LXXXo tercio, feria quarta proxima ante festum beati Michahel is archangeli,
indictione VIa.
a) A.